Протокол итогов закупок способом
[bookmark: _GoBack]запроса ценовых предложений
г.Алматы «31» января 2024г.
Заказчик и организатор закупки – КГП на ПХВ «Детская городская клиническая больница №2» УОЗ г. Алматы. Закупка проводилась способом запроса ценовых предложений.
Краткое описание и цена закупаемых товаров:
	№
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена, в тенге
(без учета НДС
	Выделенная сумма (без учета НДС)

	1
	Сыворотка противогангренозная поливалентная лошадиная очищенная концентрированная 30000 МЕ. Р-р д/инъекций 30 тыс. МЕ/1 доза: амп. 1 шт. в компл. с сывороткой лошадиной разведеннной 1:100 (амп. 1 мл) 1 шт.
	комп
	10
	115 000,00
	1150000

Сумма, выделенная для закупки 1 150 000 тенге.
Предоставленные ценовые предложения
	№
	Наименование потенциального поставщика
	Дата и время подачи ценового предложения

	1
	ТОО «Жетысу-Фарм К.М.»
	23.01.2024 г. 16.00

Эксперты не привлекались.
При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями представители потенциальных поставщиков не присутствовали.
Организатор закупок КГП на ПХВ «Детская городская клиническая больница №2» УОЗ г. Алматы, по результатам данных закупок способом запроса ценовых предложений РЕШИЛ:
1. По лоту № 1 признать победителем ТОО «Жетысу-Фарм К.М.», находящееся по адресу: г.Талдыкорган, мкрн. Гарышкер, 5/5, кв.5. Договор на сумму 1 140 000 заключить с ТОО «Жетысу-Фарм К.М.».

	Директор
	Рабандияров М.Р.

Заместитель директора по экономическому и административно-хозяйственному обеспечению

Ердембеков Н.Б.

Специалист по государственным закупкам

Кунтуган М.